ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.06.2024  № 388

О внесении изменения в

постановление Администрации

Смоленской области от

29.12.2017 № 939

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в таблицу пункта 1 постановления Администрации Смоленской области

от 29.12.2017 № 939 «О государственных услугах, которые могут оказываться

юридическим лицам, работах, которые могут выполняться областными

государственными учреждениями, которые могут быть включены в региональный

перечень (классификатор) государственных (муниципальных) услуг и работ» (в

редакции постановлений Администрации Смоленской области от 25.06.2018 № 411, от

28.12.2018 № 962, от 15.10.2019 № 605, от 15.11.2019 № 687, от 18.09.2020 № 572, от

01.12.2020 № 737, от 18.01.2021 № 7, от 04.08.2021 № 517, от 17.08.2021 № 529, от

11.05.2022 № 293, от 25.05.2022 № 339, от 27.12.2022 № 1051, от 22.06.2023 № 324, от

10.07.2023 № 378, постановления Правительства Смоленской области от 19.02.2024

№ 103) изменение, дополнив ее пунктом 98 следующего содержания:
98. Прием и обработка вызовов, поступающих на горячие

линии единого контакт-центра

работа автономное

Губернатор

Смоленской области                                                                                       В.Н. Анохин